
PEMERINTAH DAERAH KABUPATEN LAMANDAU
UNIT LAYANAN PENGADAAN BARANG/JASA

TAHUN ANGGARAN 2018
Alamat  :  Komplek Perkantoran Bukit Hibul – Nanga Bulik 74662

PENGUMUMAN PEMENANGNomor  : 04/BOR. 065.LPSE/ULP_POKJA I/LMD/VI/2018Berdasarkan Berita Acara Hasil Pelelangan Nomor : BA.03/BOR.065.LPSE/ULP_POKJA I/LMD/VI/2018 tanggal 22 Juni 2018 untuk Pekerjaan Pembangunan Jalan A. Yani
Menuju Jl. Gaharu dengan Harga Perkiraan Sendiri (HPS) sebesar Rp. 500.000.000,- (Lima ratus juta rupiah) Tahun Anggaran 2018, maka dengan ini diumumkan bahwaPemenang E-lelang pemilihan langsung pekerjaan tersebut di atas adalah sebagai berikut  :

NO NAMA PERUSAHAAN NPWP ALAMAT

EVALUASI DOKUMEN PENAWARAN EVALUASI & PEMBUKTIAN
DOKUMEN KUALIFIKASI

KET.
ADM TEKNIS

BIAYA

Harga
Penawaran (Rp.)

Harga
Terkoreksi (Rp.)

Kewajaran
Harga

Evaluasi
Kualifikasi

Pembuktian
Kualifikasi

1 CV. CITRA SIANTAN PERMAI 02.917.174.1-713.000 Jl. GM. Yusuf, BANanga Bulik LULUS LULUS 497.277.000,- 497.277.000,- WAJAR LULUS LULUS PEMENANG

Demikian Pengumuman Pemenang ini disampaikan untuk menjadi perhatian.
Nanga Bulik, 20 Juni 2018

KELOMPOK KERJA IUnit Layanan Pengadaan Barang/Jasa DaerahKabupaten Lamandau Tahun 2018


